

Adam Michalewicz – Członek Rady Nadzorczej

Adam Michalewicz został powołany do Rady Nadzorczej Emitenta uchwałą nr 12/01/18 z dnia 8 stycznia 2018 r. Trzyletnia kadencja Adama Michalewicza upływa w dniu 8 stycznia 2021 r.

Adam Michalewicz jest przedsiębiorcą i inwestorem posiadającym 20-letnie doświadczenie w tworzeniu, zarządzaniu oraz nadzorze nad spółkami prawa handlowego. Adam Michalewicz jest współzałożycielem spółki giełdowej LARQ S.A. W latach 1998-2006 był wykładowcą akademickim w Szkole Głównej Handlowej.

Adam Michalewicz posiada tytuł magistra nauk ekonomicznych, w latach 1993-1997 ukończył studia na kierunku Zarządzanie i Marketing Szkoły Głównej Handlowej (specjalizacja z nowoczesnych koncepcji zarządzania).

Ponadto Adam Michalewicz uzyskał Międzynarodowy Dyplom Zarządzania IFG - Master of Business Administration (MBA) na Francuskim Instytucie Zarządzania oraz dyplom ukończenia Międzynarodowego Programu Kształcenia Kadr Naukowych na Uniwersytecie Nawarra, IESE Business School w Barcelonie, a także dyplom ukończenia programu TEMPUS (specjalizacja: Logistyka Międzynarodowa) w HEAO Arnhem Business School w Holandii. W latach 1997 – 2005 Adam Michalewicz brał udział w seminarium doktoranckim w Katedrze Logistyki Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie (praca doktorska w tematyce: Business Process Reengineering).

Przebieg doświadczenia zawodowego Adama Michalewicza prezentuje poniższa tabela:

Okres	Spółka	Stanowisko
2018-obecnie	Brand 24 S.A.	Członek Rady Nadzorczej, akcjonariusz (2018)
2007-2015	LARQ S.A. (poprzednio CAM MEDIA S.A., spółka powstała z przekształcenia CAM MEDIA sp. z o.o.)	Wiceprezes Zarządu, akcjonariusz/założyciel
2004-2007	CAM MEDIA sp. z o.o.	Członek Zarządu, wspólnik/założyciel
2015-2016	Cam Media Creative Works sp. z o.o.	Wiceprezes Zarządu
2004-2016	Media Power sp. z o.o.	Członek Zarządu, wspólnik (2004-2008)
2010-2014	Aduma S.A. (przekształcona z Aduma sp. z o.o.) Aduma sp. z o.o.	Członek Rady Nadzorczej
2010-2014	Synergic sp. z o.o.	Wiceprezes Zarządu
2009-2010	Ad-Vice sp. z o.o.	Członek Zarządu
2004-2007	Propublic sp. z o.o.	Członek Zarządu, wspólnik
2003-2007	Goldfinger sp. z o.o.	Członek Zarządu, wspólnik
2001-2007	Business Process Institute sp. z o.o.	Członek Zarządu, wspólnik/założyciel

W poniższej tabeli wskazano wszystkie spółki prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 3 lat, Adam Michalewicz był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem czy Adam Michalewicz nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest wspólnikiem tych spółek

Spółka	Funkcja	Czy obecnie pełni tę funkcję
Brand 24 S.A.	Członek Rady Nadzorczej akcjonariusz	TAK
LARQ S.A.	Wiceprezes Zarządu akcjonariusz	NIE TAK
Cam Media Creative Works sp. z o.o.	Wiceprezes Zarządu	NIE

Media Power sp. z o.o.	Członek Zarządu	NIE
CAM WEST s.a r.l.	wspólnik (associé)	NIE
Harbinger Capital Ltd	dyrektor (director), wspólnik (shareholder)	TAK
„KLABING” sp. z o.o.	Członek Zarządu, wspólnik	TAK

W ciągu ostatnich 5 lat Adam Michalewicz nie był skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego jak również, w okresie ostatnich pięciu lat, nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

W stosunku do żadnego z podmiotów, w których Adam Michalewicz pełnił w ciągu ostatnich 5 lat funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego nie została ogłoszona upadłość, nie ustanowiono zarządu komisarycznego ani nie otwarto likwidacji.

Adam Michalewicz nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Emitenta, nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani spółki osobowej, jak również nie jest członkiem organu spółki kapitałowej ani jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. Adam Michalewicz prowadzi działalność gospodarczą, która nie jest działalnością konkurencyjną wobec Emitenta.

Adam Michalewicz nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym.